CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE NOVO BARREIRO

Estado do Rio Grande do Sul

REQUISICAO DE DIARIA N° 003/2021
SOLICITO QUE SEJAAUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DA VEREADORA:

NOME: CLECY SALETE BLAU - CODIGO:

PERIODO DE AFASTAMENTO: 09/05/2021 a 13/05/2021

DOTACAO:

VALOR DA DIARIA: Fora do Estado R$ 678,12 (com pernoite)

QUANTIDADE DE DIARIAS: 04 (Quatro) fora do estado

TOTAL A PAGAR: R$ 2.712,48 (Dois mil e setecentos e doze reais com quarenta e oito
centavos) - 80% = R$ 2.169,92 (Dois mil cento e sessenta e nove reais com noventa e dois
centavos).

OBS: as despesas com a estadia e alimentagdo antes de pegar o voo e na volta serdo
ressarcidas posteriormente.

ROTEIRO A PERCORRER: Novo Barreiro/RS a Brasilia/DF e Brasilia/DF a Novo
Barreiro/RS.

MOTIVO DA VIAGEM:

1. Captagdo de recursos e emendas parlamentares ao Municipio.

Noye Barreiro, 05 de Maio de 2021.

CLAUDEMIR ANTONIO NUNES ANDRIOLLI

Presidente da Cdmara Municipal de Novo Barreiro/RS

CNPJ: 17.414.192/0001-85 NOVO BARREIRO _——

Fone: (0xx55) 3757-1214 - E-mail: legislativonovobarreiro@hotmail.com Teern dn Eva-Mak 8

Av. Sao Jodo Batista, n® 415, CEP: 98.338-000 - Novo Barreiro - Rio Grande do Sul PM
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‘ LEGISLATIVO NOVO BARREIRO INOTA DE EMPENHO N. 80/9]|
‘ e e e e e R +
| RUA 20 DE SETEMBRO 415 98,338,000 NAC SE APLICA (NSA)
I CNPJ-MF: 17 414 192/0001 85 TEL. : EMPENHO REGULAR
e e ———— T SRR ST +
‘ CREDOR. .: CLECY SALETE BLAU CPF: 539 327 730/04
ENDERECO: TRES PASSINHOS CIDADE: NOVO BARREIRO RS 98.338.000
g CODIGO..: 1.368/4 TELEFONE :
P S R i + |
| IREQUISICAG 3 [PROCES. : |LICcITACAO: /0000 |NAO SE APLICA (Ns |
e ———— it it ol il +
} ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE : 0101 01 031 o001 2001 MANUTENCAO DO LEGISLATIVO
[ NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 00 00 00 DIARIAS NO PAIS 344/1
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE Com.ReV: 0000 Sub.R 000
e e e e I .. coudaMhcromibolnimmallas. +
Quantid. |Un. Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total !
4,000 DESLOCAMENTO A& BRASILIA DE 09 a 13
DE MAIO PARA CAPTACAO DE RECURSOS
E EMENDAS PARLAMENTARES 678,1200 2.712,48
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N Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL = 2.712,48 | |
[+ —————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— +I
| | DESDOBRAMENTO : |
CLASSIFICACAQ: BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC. : I-Tnden.Na Inclus.FPgt. )
| oama | T oommmeeeeeeeeel 1] ToInden Nagrinclus.Fegt. +
| DATA SALDO ANTERIOR' VALOR DO EMPENHO SALDO Da VERBA
| 107/05/2021 28.557,86 2. 25.845, 38
Declaro que recebi e Resp. da Contabil. CIBO |
conferi os mat./serv ICIPIO SUPRA CITADO
| | Em / £ empenho, pelo que |
| & irrevogavel quitacao, t
' | RESP. LIQUIDACAO \
____________________ !
! ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento \ Doc:
| deste documento’ |-, Z_______ N e ‘
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|
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________________________________________________ \
SLIP de movimentacao bancaria,

|

07/05/2021 '

RS 2.169,92 (pors MIL E CENTO g SESSENTA E NOVE REATS NOVENTA [

Conta: 10.017.0 BCO BANRISUL CAMARA VER. MOVIMENTO
Docum: DSN0O5590

Ref, AVISO DE DEBITO
1.368~CLECY SALETE BLAU Emp 80/21 Nf 2.806D3SN '
f
|
|
Emitente
TR
LEGISLATIVO Novo BARREIRO
GUIA DE PAGAMENTO ORCAMENTARIO No.
+

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
0101 01 031 0001 2001 3390 1414000000
DIARIAS No PAIS RECURSO LIVRE

T -

| + _______________________________________________
Credor: CLECY SALETE BLAU
CPF,..: 539.327.730.04

+ ____________________________________________
Valor 2.169,92

****************************************k*********************************** |l

Referente ao Pagamento parcial do empenho 80.9 de 07/05/2021,
LT TmE TR S s, +|
B R S b e e e e e e e e T S +]
Atesto o pagamento VISTO RECIBO
deste documento Recebi (emos) do Municipio Supra cita-

Em 07/05/2021 do, o valor desta guia.

Em 07/05/2021 r
|

Tesoureiro Assinatura Documento




07/05/2021 Impresséo - Banrisul [162040771 3387]

Recibo de Transferéncia
Numero: Ul162451320/’00000000561025/’513539

p' Data:  07/05/2021
Banrisul Hora:  14:03:40

Canal: Office Banking

Data Débito: 07/05/2021

Valor: R$ 2.169,92

Tipo Transferéncia; TED E

Conta do Remetente: 0303-04.092284.0-6

Correntista Débito: - 17.414,192/0001-85 - CAM MUN VEREADORES NOVO BARREIRO
Banco ou IF do Destinatdrio: 237 - BRADESCO

Agéncia do Destinatério: 1252

Conta do Destinatério: 0000005104831

Correntista de Crédito: 539.327.730-04 - CLECY SALETE BLAU
Finalidade: 00005 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES
Identificador: ~ DIARIAS

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
034D8BDSZDBC7879798E866A604D44954868

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

htt ps:;‘Mw?.banrisuI.com.br!hrbflinkfbrbwe4hw.aspx?Largu ra=1366&Altura=683&Sistema=0 FFICE&Reiniciar=S 3/5



20/05/2021 Impressao - Banrisul [162151 6362856]

Recibo de Transferéncia
A NUmero: 01167552141/00000000697461/529192
s Data:  19/05/2021
Banrisul Hora:  16:25:40

Canal: Office Banking

Data Débito: 20/05/2021

Valor: R$ 542,56

Tipo Transferéncia: TED E

Conta do Remetente: 0303-04.092284.0-6

Correntista Débito: 17.414.192/0001-85 - CAM MUN VEREADORES NOVO BARREIRO
Banco ou IF do Destinatério: 237 - BRADESCO

Agéncia do Destinatario: 1252

Conta do Destinatério: 0000005104831

Correntista de Crédito: 539.327.730-04 - CLECY SALERTE BLAU
Finalidade: ~ 00005 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES
Identificador: ' DIARIAS

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
03F6677A6C4AA34875 171714D5EB4936FB23

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

https:wa?.banrisuiAcom.bribrb!linkfbrbwe:lhw.aspx?Largura=1 366&Altura=683&Sistema=0ffice 5/6



20/05/2021 Impresséo - Banrisul [162151 6362856]

Recibo de Transferéncia
b NGmero: 01167552141/00000000697461/529192
, Data:  19/05/2021
Banrisul .. 160540

Canal; Office Banking

Data Débito: 20/05/2021

Valor: R$ 542,56

Tipo Transferéncia! TED E

Conta do Remetente: 0303-04.092284.0-6

Correntista Débito: 17.414.192/0001-85 - CAM MUN VEREADORES NOVO BARREIRO
Banco ou IF do Destinatério: 237 - BRADESCO

Agéncia do Destinat3rio: 1252

Conta do Destinatério: 0000005104831

Correntista de Crédito; 539.327.730-04 - CLECY SALERTE BLAU
Finalidade: 00005 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES
Identificador: ~ DIARIAS

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
03F6677A6C4AA34875171714D5EB4936FB23

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

https:waTAbanrisuI.oom.brfbrbninkfbrbwadhw.aspx?Largura=1 366&Altura=683&Sistema=0ffice 5/6



RELATORIO DE VIAGEM

No dia 08 de Maio de 2021, sai do Municipio de Novo Barreiro em diregdo a
Porto Alegre. No dia 08 de Maio, as 4h00min embarquei para Brasilia, aonde cheguei
por volta das 09h00min.

Aos 10 dias do més de Maio compareci no Gabinete do Senador Luis Carlos
Henzie para discutir algumas propostas ja indicadas para 0 Municipio de Novo
Barreiro/RS. Para tratar de recursos orgamentarios através de emendas impositivas e
propostas cadastradas em 6rgdos do governo federal. Fiz-me presente ainda nos
Gabinetes dos Deputados Federais, Jeronimo Goergen, visando a criagdo de parcerias
para o ano de 2020.

No dia 11 estive na Camara dos Deputados no Gabinete Parlamentar do
Deputado Pompeo de Mattos tratando de assuntos de interesse do Municipio. Fiz-me
presente ainda nos Gabinetes dos Deputados Federais, Carlos Gomes, visando & criagdo
de parcerias para o ano de 2021.

No dia 12 de Maio Também estive no gabinete do deputado Marcelo Brum em
Brasilia, para tratar de interesse do municipio. Também estive no Gabinete do Exmo. St
Senador Lasier Martins na presente data, onde Tratou de assunto de interesse do
municipio.

Apos a realizagdo das visitas, retornei no dia 13 de Maio para o Municipio de
Novo Barreiro. Embarquei no aeroporto de Brasilia por volta das 08h00min, chegando
no aeroporto de Porto Alegre por volta de 12:20h de onde me desloquei de carro até o
Municipio, chegando em casa por volta das 21h00min.

Concluo que foi de extrema importancia esta viagem, pois pude repassar
algumas necessidades do municipio, sendo que os Deputados se mostraram
comprometido em nos ajudar no que for possivel.

Novo Barreiro, 17 de Maio de 2021.

il R

Vereador CLECY SALETE BLAU




SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Lasier Martins

Brasilia, 11 de maio de 2021.

DECLARACAQ

Declaro, para os devidos fins, que o Sr. CLECY SALETE BLAU,
VEREADORA do Municipio de Novo Barreiro — RS, inscrito no CPF sob n°
539.327.730-04, compareceu ao Gabinete do Exmo. Sr. Senador Lasier
Martins na presente data, onde tratou, junto ao Gabinete de assuntos de

interesse do municipio.

Atenciosamente,
Sl - fooe Ll
MOTA ES DE ALMEIDA
Chefe de Gabinete

Senado Federal — Anexo Il - Ala Senador Alexandre Costa — Gabinete 03
CEP 70165-900 — Brasilia DF



SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaraciao

Declaro para fins administrativos que a
vereadora Clecy Salete Blau, compareceu no Senado
Federal, nesta data, para protocolar documentos de

interesse do municipio Novo Barreiro, enderecado ao
senador Luis Carlos Heinze.

Brasilia, 11 de maio de 2021

_LL Mo Eerale //

IONE ROSA GOBEY ZANSTELLI
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 - Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 - 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Carlos Gomes - Republicanos/RS

Brasilia/DF, 10 de Maio de 2021.

DECLARACAOQO

Declaramos para os devidos fins, que esteve no gabinete do Deputado Federal
Carlos Gomes no dia 10 de Maio de 2021, a Senhora Vereadora Clecy Salete Blau,
CPF 539.327.730-04, Estado do Rio Grande do Sul, para tratar de assuntos do
Municipio de Novo Barreiro/RS.

Atenciosamente,

Carlos Gomes
Deputado Federal Republicanos-RS

Cémara dos Deputados | Anexo lIl - Gabinete 285 | CEP 70160-900 - Brasflia/DF
Tels (61) 3215-5285/3285 | dep.carlosgomes@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Jeronimo Goergen

DECLARACAOQO

DECLARQO, para os devidos fins, que o Vereadora, CLECY SALETE BLAU, CPF n°
539.327.730-04, da cidade de Novo Barreiro/RS, esteve em audiéncia no dia 11 de

maio, neste Gabinete Parlamentar, Brasilia-DF, para tratar de assuntos relacionados
ao seu Municipio.

Brasilia, 11 de maio de 2021.

{ B
Wllllam lear Raad —
Assessor Parlamentar

Camara dos Deputados | Anexo [V — 3° andar — Gabinete 316 | 70160-900 Brasilia DF
Tel (61)3215-5316 — Fax (61)3215- -2316 | dep jeror nmogoe genf@camara.leg br



Declaragao

Declaramos para os devidos fins legais cabiveis que a senhora Clecy
Salete Blau, CPF 539.327.730.04 participou de reunido preparatéria de
evento, sobre o estigma das pessoas vitimas da hanseniase, que ocorreu
na Secretaria Nacional dos Direitos da Pessoa Com Deficiéncia do
Ministério da Mulher, Familia e Direitos Humanos, no dia 10 de Maio
de2021

( e l/;
—/\Worvnllo | \g o, )
Coordenaéb)ra Gergfé'gAvahagao- Pensdo Hanseniase
Danlenla]ﬁmlm‘artlns

¢ ala0
Cootde ~cterial 62 AV alaga

3q nterm ¢
Cumls:iﬁ:;nlase _.SNPD! SOH|P



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Carlos Gomes - Republicanos/RS

Brasilia/DF, 11 de maio de 2021.

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que esteve no gabinete do Deputado Federal
Carlos Gomes no dia 11 de maio de 2021, a senhora Vereadora Clecy Salete Blau,

CPF 539.327.730-04, Estado do Rio Grande do Sul, para tratar de assuntos do
Municipio de Nove Barreiro.

Atenciosamente,

vTS«ww[,

/ José Flavio Soares .
Chefe de gabinete e orgamento P_124558

Camara dos Deputados | Anexo Ill - Gabinete 285 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5285/3285 | dep.carlosgomes@camara.leg.br



DE NOVO BARREIRO

Estado do Rio Grande do Sul

RELATORIO DE VIAGEM N° 04/2021

NOME CLECY SALETE BLAU FUNCAO: Vereador

DESTINO | BRASILIA -BR

REQUERIMENTO " . 09/05/2021 a N° 1
DE DIARIA N°04/2021 | PERIODO 13/05/2021 DIARIAS 1o R$ 2.712,48
MOTIVO DA VIAGEM

Captacdo de recursos e emendas parlamentares ao Municipio.

DIA DA HORA DIA DE HORA DO
SAIDA 09/05/21 | SAIDA 04:00 h RETORNO | 13/05/21 | RETORNO | 21:00 h

RELATORIO DA VIAGEM

Ida a Brasilia - RS no dia 09 de Maio de 2021, Conforme autorizagdo de diaria, n° 004/2021. Em busca de
emendas para 0 nosso Municipio. Aonde visitou Deputados. Com retorno no dia 13 de Maio de 2021.
Conforme comprovantes em anexo.

RELACAO DE DOCUMENTOS DA PRESTACAO DE CONTAS DA VIAGEM
CUPOM FISCAL: N° 23259 CNPJ: 02905110020234
CUPOM FISCAL: N° CNPJ: 29791504/0001-59
CUPOM FISCAL: N°54641 CNPJ: 38505353/0001-16
CUPOM FISCAL: N° CNPJ: 26645405/0001-70
CUPOM FISCAL: N° CNPJ: 24966984/0001-28
CUPOM FISCAL: N°54839 CNPJ:38505353/0001-16
CUPOM FISCAL: N°158992 CNPJ:08215268/0001-05
CUPOM FISCAL: N°459466 CNPJ:24377950/0001-06
CUPOM FISCAL: N°169711 CNPJ:05217384/0006-27
CUPOM FISCAL: N° CNPJ:00031708/0001-00
CUPOM FISCAL: N° CNPJ:00031708/0001-00
CUPOM FISCAL: N° CNPJ:00031708/0001-00
CUPOM FISCAL: N° CNPJ:30605977/0001-01

Novo Barreiro/RS, 31 de Marco de 2021.

CLECY SALETE BLAU
Vereador /
s 1714 5200013 NOVO BARREIR) i
Fone: (0xx55) 3757-1214 - E-mail: legislativonovobarreiro@hotmail. com . Tevva da Evva-Made C___ )
Av. Sao Joao Batista, n® 415, CEP: 98.338-000 - Novo Barreiro - Rio Grande do Sul ~ Pader | ssictation 20910058 E




MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM TARIFAS
DINAMICAS

TXQ RECIBO

Recebi(emos) de[

Percurso L
O valor de Rs’{/ / ft’ ’m A o2 L
Taxista: [JOS€ Visconde 1Fone [(61) 99353- 1454
‘Brasilia, L Z1_DS 1202) _cpricNpy B 1

B CNPJ: 00.031.708/0001-00
Reclamagdes: 156

\fs}qatura Objetos Esquecidos: 61 3363-7633

MAIS SEGURO, CONFIAVEL =S
DINAMICAS

M TARIFAS

_ CNPJ: 00.031.708/0001-00
Assinatura B4l Reclamagdes: 156
Objetos Esquecidos: 61 3363.7533




em tarifas dinamicz
elhor custo be

Recebi de
Percurso
Valor de R$

Taxista: Fone: (,T »gc{ (v %M %
o, ;{4 H_Q0a CPF[CNPJ

sema:. CNPJ: 30.605. sn[oom-
Assinatura

. ;,_" Reclamagdes e objetos esquecidos:
"""" Através do aplicativo Téxi Legal.

MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM TARIFAS
DINAMICAS

Xg RECIBO

* Autorizagao: (1878 JPica: (EWF=3221 )RS gﬂgg]

Recebi(emos) de[

Percurso [ e

O valor de R$ | //ﬂa(ﬁ

Taxista: L‘;‘?}f‘?{itanlo-- Pitomba

" Brasilia, é 2 1 £ 2 PF SRl 1
e . 708/0001-00
A

Assinatura = Objetos Esquecidos: 61 3363-7533




— e —————

13MAY 08:40

VOO DATE/FECHA/DATA  DEPARTURE/SALIDA/PARTIDA

 IDACIA/PARA % Pt
-~ SAD PAULD CONG NH-

AD DE EMBARQUE

168 /26A

GRUPO 6 ™

' mmm 119 sep0 ET

DEPARHHE/SALLEMMRTIDA RECORD/RESERVA-

13:00 EYCDMH 5 -4
TO/HACIA/PARA ; .
PORTO AI...EGRE _'l; 1

G A TE AT/A LAS 1

EN CGH -,5
i

4



HOTELARIA LTDA - SCP ATHOS xgga mcg:
BULCAO - HPLUS - ATHOS BULCAO 0-ENTRADA 15321 0505 2173 8400 0627 5500 1000 1697 1118 8398 9894
SHN 05, SN - ASANORTE 1-sAfDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
70705-050 BRASILIA - DF
61 34333865 169.711 www.nfe fazenda gov,br/portal
Fommlmllﬂ ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
PRESTACAO DE SERVICO TRIBUTADO PELO ISS 353210024275602 13/05/2021 06:33:08
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
07.436758.010-50 05.217.384/0006-27
DESTINATARIO
NOME / RAZAD SOCIAL CPF DATA DA EMISSAO
CLECY SALETE BLAU §39.327.730-04 13/05/2021
[ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATADA
AVENIDA SAO JOAO BATISTA, 598 CENTRO 98338- 13/05/2021
[ MUNICIPIO UF | FONE/FAX ESTADUAL [HORA DA SAIDA.
NOVO BARREIRO ] RS 54 99689-9833 | I 06:32:00
CALCULO DO IMPOSTO A——
CALC .

BASE n%,OO o Fimam 0,00 chnc:cu%;sﬁo vmms’ru,ou ‘rmnosmomrms 0,
vmm%’oo vmmuca:)m vmmeg:rora omsnma’oo VALOR IF1 0,00 |mmmm 952,

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

¥ BOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC
_ 9-Sem T A

UF CNPT
UF ESTADUAL

[ENDERECO 34

Qu. ESPBCIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESOLIQUDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

cODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST| CFOP | UNID | QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC| VALOR| A
PRODUTO UNIT | TOTAL | ICMS | ICMS | ¥
0081 DIFERENGCA DE DIARIA 00000000 6933 UN 1{107,99|107,99| 0,00 0,00
0088 TAXA DE SERVICO 00000000 6933 | UN 1| 82,79| 82,79| 0,00 0,00
{0089 | IS8 00000000 6933 | UN 1| 41,41| 4141 | 0,00| 0,00
0080 DIARIAS 00000000 6933 | UN 1(168,70 |168,70 | 0,00( 0,00
0080 DIARIAS - 00000000 6933| UN 1({17740|17740 | 0,00 0,00
0080 DIARIAS £ 00000000 6933 | UN 218691 |373,82| 0,00| 0,00

= ALOR

INSCRIGAD MUNICIPAL V. TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 158 VALOR DO 1S8QN

| 0743675801050 952,11 I?;159,3§N 43,47

DADOS ADICIONAIS

mmm : RESERVADO AO FISCO
PROCON 151 End. SCS Quadra 08, Ed. Venancio 2000, Bloco B 60, Sala 240 , Brasilia DF, CEP !
70.333900Impostos de faturamento: ISS 5, Pis 0,65%, Cofins 3%, 4,8 Irpj ¢ 2,88 Csl Reserva:
1045323 UH: 1409 Checkin: 09-05-2021 16:12:17 CheckOut: 13-05-2021 06:32:49 Adultos: 2
Criancas: 0 Hospede Principal: CLECY SALETE BLAU DATA HORA FECHAMENTO: 13-05-
2021 06:32:49 USUARIO: FELIPEVA

RECEBEMOS DE H PLUS ADMINISTRACAO B HOTELARIA LTDA - SCP ATHOS BULCAD 08 PRODUTOS /00 SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL

98338-000-NOVO

ELETRONICA N° 169,711, EMISSAO: 13/05/2021 VALOR TOTAL: 952,11 mmrmo:mmmu-ﬂmmmmmm&mmq
BARREIRO-RS

DATA DO RECEBIMENTO |ﬁimxmmmmm

NF-e
169.711



e LiNX

Extrato N"’:_ 1 75581'
CUrPOM FISCAL gLETRONICO - _.'.inT )
CPRFICNPJ C-'Jhsumidor; .’?39._32?,73_0-9_{1

ERCIO pE ALIMENTOS
E DELIVERY LTDA
IR 5ia TRECHO 14,0 LOTE § LOJA 25 zona
{GUARA, - BRASILIA . DF 71200-

INDUSTRIAL 0D 435 CREK MAACOPROLO TRJ\I’:? S i
140 Fone: (82)98805~5??1 1,0000 tm x 18,000 (0,72) “; o0
I 80041 1-05 !
DDCUMEN‘IH AUXILIAR D& NOTS FIBCAL pg GONIUMIDDII GLETN.ONIGA ::?:;‘;giao 18'00
%d  Descrigzo Qtd  Un  viyp Vi Total A ; 2006 - Simples Nacion,
88% E? gsgﬂgcgigggE . 1 UNDf ?égoo 7,90 I(‘,‘MSaie_l IHCO“]I’_dO colnfcrnfe LC 1_2_3:'_-’.005 S_II]FpB 10
P A UND X 14 dog 14,90 ORER VACDES 0O CONTHSLINTE
003 10 Rroprzrg PROMOCAC 1 UNp X 54,900 54'g0 i .
904 1005 T seryr oy 1 UN X5,770%5'59 SENHA: 735
QTD, TOTAL DE ITENS 004
VALOR TOTAL R 85,47 Sistema Linx Degust
FQRMA DE PAGAMENTO Valor Pago WALl com br -
i Consuite pela Chaye gg Acesso ey o by i) ?HBF?:“ :)DEGBEEF:{S)%BSSGWH
S Trib aprox 85 R$ 0,72 Fed. RS MU Est ek
Www.fazenda, df gov.brinfee/congyts SAT N 458466
5321 0538 5053 5300 0116 6500 1000 D548 3813 9327 8921 06/05/2021 12:47 58
CONSUMIDOR cpp: U1 O Tl e 01
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AZULEJARTA He i
NFB ALIMENTOS E BEBIDAS EIRELI

ST SETOR HOTELEIRO QUADRA 05 BLOCO Il. 0 ~ PARTE RESTAURANTE
ASA NORTE - BRASILIA, DF
CNPJ: 29,791.504/0001-59 IE: 0764649900133

Docunento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consunidor Eletronica
Nio pernite aproveitanento de crédita de ICHS
ENITIDA EW CONTING&HCIA
Pendente de nutnrizam

C<digo Descritro atd Un Ul Un Vl1.Tat
251 RGUA SEM GAS FRIGO T UND 6,00 6,00
999999999997 GORJETA 10% OPCION TUN 0,60 0,60
Utd. Total de itens 2
Valor Total RS 6,60
Valor & Pagar R§ ol B60
FORNA PAGANENTO " UALOR PAgo L
Outros 6,60

Consulta pela Chave ds Acesso e
htte://uwu. fazenda. df  qou, br/nfca/qreode?
5321 0529 7915 0400 0159 6500 0000 0634 8991 3402 2447

.................. " e

CONSUNIDOR: sag.tm..,rga-m'

consumidor

nao inforsado g
EHITION EN CONTIHGENCIA
Pendente de sutorizacao

NFC-e nil 63489 SOrie 0 Dt.Emi.: 12/05/21 23:38:41
Uia estabelecimento

Protocolo de Autorizacao:

Data de autorizacao: 12/05/21 23:36:41

INFORMACOES ‘ADICTIONAIS DE INTERESSE D0 ‘CONTRIBUINTE
HD5: nsmsms&msmsmmmm
No.venda: 85-neea 96

PROCON-DF TEL 151 SCS GD 8 ED UEN 2000 BL B60 SALA240, A cobranc

8 de gorjets obedece a Lei Federal n 13419 de 13/03/2017
Trib @prox R$: 0,25 Fed, 1,02 Est
Fonte: IBPT [ [ T RS

NCR Colibri

AV WASHINGTON LLIZ, 0
AREROFORTO - SAQ PALILD

Li n X CNPLU20051 10020234 (£ 148371716118
L ._-"_ ' e

‘ GR SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA

ExtratoN*/23250 = 17
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPFICNPJ Consumidor: §39.327.730-04

#7 LDHDE SO OTOILN WL LN Ry "kﬁf 1% I. TEI\.'F_i _______
001 2897 TRADICIONAL BIFE A CAVALO

1,0000 UR ¥ 35,830 35,83
002 3099 CARNE BEM PASSADA

1,0000 un ¥ 0,010 0,01
003 3394 ACOMPANHAMENTOS PRATOS

1,0000 UN X 0,010 0,01
004 112 AC ARROZ

1,0000 UN X 0,010 0,01
005 120 AC FEIJAQ

1,0000 uR X 0,010 i . 0,01
006 110 AC BATATA FRITA 608 .

1,0000 UR X 0,010 : 0,01
007 122 SEM ACOMPANHAMENTO )

1,0000 UN X 0,010 0,01
008 116 AC MOLHO VINAGRETE

1,0000 uUN X 0,010 0,01
TOTAL RS 35,00
Dinheiro 50,00
Troco RS 14,10
OBSERVACCE MTRIBLINTE - il

S E NHA: 224
PAGER 21

ma Linx Degust %
wWww link.combr ?

MD5 A708B1C74761 78801 ?DEBBEFzﬁﬂBN 86
SAT N°: 438576

13.'05!2021 10 54 39
3621 0502 #0817 4 2526 8360 6071
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NATIVAS DELIVERY
P 38.505.363/0001-16 RI COMERCIO DE ALIMENTOS
E DELIVERY LTDA :
L 514 TRECHO 14, 0 LOTE 5 LOJA 25 ZONA INDUSTRIAL
WARS) - BRASILIA - DF 71200-140 Fone: (62)89805-5771

| E.: 0B0D4186001-08
DOCUMERTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

FIUSTO £ HANOEL PonTag

FAUSTO E WANOEL. PONIAD RESTAURMNIE E (HOPPERA Ly
SAL/S UL 10 PONTAO SUL LT 21, 21 - 29

LAGO SUL - BRASILIA, DF
CAP.: 26.645.405/0001-70 TE: 0779144100141

Docunento Auxiliar da Hota Fiscal de
Consunider Eletronics
Hro pernite abrovel tanento de erédite de T0Hs

‘ ZBETTO Pizzs

Lnx =

Extrato N“:
CuPDM FlS_CAL _ELE

: = e CPFICNPJ Consumidor: 53
i d Un  ViUnit. VI Total ., ; _ 2§
ot eg?dmggggﬁgmgo 1 UND X 59,900 59,90 Cidign Dascritao Utd Un — ULUn y1.70t
03 1005 TX SERVICO 1 UN X 8,990 5,99 Hid SN A
ITD. TGTAL DE ITENS 002 a0 PLCANHA CHAPA BATA 0.33¢ UN 79,99 26,64 001 435 CREK MARGOPOLO Ti
ALOR TOTAL RS 65,89 $399999999997 GORJETA 10% OPCION 0,354 U 7,89 2,86 1,0000 UN X 18,000 (C
JE PAGAMENTO Valor Pago e e R i ks
s 65,80 Stii ftal de itens ; \‘;g’l:‘;‘; f':zio
ilor 1
Consdlte pela Chave de-Acesso.em _ val ity 29,3 ICMS a ser recolhido conforme LC
vww fazenda.df gov. br/nfee/consulta F;R:; 3&;@573’ 29,3 BEERVECAES Do AomTRIBATE
3210536 5063 5300 0116 6500 1000 0546 4110 5682 1640 Sitwiire VALOR Pﬂgg g; Re< T S E N H
CONSUMIDOR CPF: Troca Rs 0,03
538.327.73004 Yt o s i o o o i .
GONSUMIDOR FINAL Lonsulte pela Chave de Acesso gy Sisterna Lin
0 BRASLG WEth<//uny. fazends. 4f 500, br /nce/arcode b i
5 3321 0526 6434 0500 0170 6500 0000 3961 g1 2991 3384 MDS A70B0 10747617980
¥ NI‘I;‘l g B - TR SN e SRS Trio aprox RS RS 0.72 Fed, R
Pmu“’:,”s, Adboriancto: CONSUNIDOR: 539,327, 730-04 SAT N d
353210190628310 h_“""_":“'"“"‘"‘“" e e 00/05/2021 1
e Date de Autorizagiio 08/05/2021 NEC-g nf 396156 SBrie ¢ Dt.Eni.: 10/05/21 32:42:30 3621 0624 5779 5000 0106 5800
O o 20:60:38 Uia consumidor

A-DF FONE-151 SCS - 8 50/60 240 A - Asa
Sul
‘alor Estimado dos Impostos Federais ‘RS 2,52 Estadual ;RS
11,38 Municipal: R$ 0,00 FONTE: IBPT

L
rocom BRASILI

Protocols de flutor izacag: 353210192190017
Data de sutorizggag: 10/05/21 22:42:30

LAFORNACUES ADSETONALS pE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
HJE:03?805&466890543462?::40339&95E23

Na.venda: 187-nesa 11

PROCON-DF TEL 151 scs 008 ED UEM 2000 BL &g SHLAZ40, A cobrane
b de gorjeta ohedece & Lej Federal n 13419 ga 13/0372017
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